养老机构“双随机、一公开”检查结果公示
根据《关于转发〈关于印发南京市2023年度“双随机、一公开”监管计划的通知〉的通知》要求，江宁区民政局对抽取的对象进行了检查，现将检查结果公示如下：
	序号
	机构名称
	检查结果

	1
	南京江宁云华养老院
	检查未发现隐患

	2
	南京市江宁区国弘护养院
	检查未发现隐患

	3
	南京瑞芝康健禄口颐养院
	检查未发现隐患

	4
	南京江宁幸福园老年公寓
	检查未发现隐患

	5
	南京市江宁区东山街道三槐大里老年公寓
	检查未发现隐患

	6
	南京瑞芝康健滨江颐养院
	检查未发现隐患

	7
	南京利安康乐养老服务有限公司
	检查未发现隐患

	8
	南京江宁金华老年护养院
	检查未发现隐患

	9
	南京江宁荣平老年康乐中心
	检查未发现隐患

	10
	南京江宁广慈苑老年公寓
	检查未发现隐患

	11
	南京江宁岔路三槐长者照护之家
	检查未发现隐患

[bookmark: _GoBack]根据《关于转发〈关于印发南京市2023年度“双随机、一公开”监管计划的通知〉的通知》要求，江宁区民政局联合江宁区市场监督管理局、江宁区卫生健康委员会、江宁区消防救援大队对抽取的对象进行了检查，现将检查结果公示如下：
	序号
	机构名称
	检查结果

	1
	南京沁夕阳养老护理服务有限公司
	检查未发现隐患

	2
	南京宁慧幸福养老服务有限公司江宁兰台街分公司
	检查未发现隐患

	3
	江苏大慈怀汤山养老服务有限公司
	检查未发现隐患

	4
	南京君慈养老有限公司
	养老服务安全风险评估内容不全。

	5
	南京市江宁区东山街道桃园老年公寓
	检查未发现隐患

	6
	南京江宁晚情苑老年公寓
	未开展养老服务安全风险评估。

	7
	南京江宁沐春园护理院
	检查未发现隐患

	8
	南京江宁百善老年公寓
	检查未发现隐患

	9
	南京金康天地护养院
	检查未发现隐患

	10
	南京市江宁区悦华秣陵安养院
	检查未发现隐患

	11
	南京悦诚养老服务有限公司
	检查未发现隐患

	12
	南京市宏善护养院
	检查未发现隐患

	13
	南京瑞芝康健老年公寓
	检查未发现隐患

南京市江宁区民政局
2023年12月13日